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Bekanntmachung vergebener Auftrage

Ergebnisse des Vergabeverfahrens

Lieferauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

1.1)

1.4)

1.5)

Name und Adressen

Offizielle Bezeichnung: Abwasserverband Braunschweig
Postanschrift: Celler Str. 22

Ort: Wendeburg

NUTS-Code: DE91 Braunschweig

Postleitzahl: 38176

Land: Deutschland

E-Mail: claudia.genter@abwasserverband-bs.de
Telefon: +49 530350916

Fax: +49 530350917

Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: www.abwasserverband-bs.de

Art des offentlichen Auftraggebers
Einrichtung des offentlichen Rechts
Haupttatigkeit(en)

Andere Tatigkeit: Abwasserentsorgung

Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)
1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)
11.2)
11.2.3)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:

Stromausschreibung Abwasserverband Braunschweig
CPV-Code Hauptteil

09310000 Elektrizitat

Art des Auftrags

Lieferauftrag

Kurze Beschreibung:

Lieferung von ca. 4-7 GWh/a elektrische Energie an acht RLM-Abnahmestellen Abwasserwerkes

Braunschweig. Die Preisbildung

ist an die Settlement-Notierungen der EEX und/oder OTC gekoppelt. Weiterhin stehen die Direktvermarktung

von Uberschussmengen und Redispatch-Aufgaben als weitere Dienstleistungen zur Diskussion.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Gesamtwert der Beschaffung (ohne MwSt.)
Beschreibung

Erfiillungsort
NUTS-Code: DE91 Braunschweig
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Beschreibung der Beschaffung:

Einkauf von elektrischer Energie an der EEX/OTC und Lieferung in einer ,all Inklusive* Vertragsform mit ggf.

weiteren Dienstleistungen.

Zuschlagskriterien

Preis

Angaben zu Optionen

Optionen: ja

Beschreibung der Optionen:

Eine einmalige Vertragsverlangerungsoption

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert

wird: nein

Zusatzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Beschreibung

Verfahrensart
Wettbewerblicher Dialog

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Friihere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABI.: 2023/S 124-390826

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

V.1)

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein

Information tiber die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben
Es sind keine Angebote oder Teilnahmeantrage eingegangen oder es wurden alle abgelehnt

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.5)

Zusitzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren
Zustdndige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium fur Wirtschaft, Verkehr, Bauen

und Digitalisierung

Postanschrift: Auf der Hude 2

Ort: Lineburg

Postleitzahl: 21339

Land: Deutschland

E-Mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
16/10/2023
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